superius ut alio pmissar. q. nos non inuidit si tunc nos erit si eadem adiuvabili.
Hoc tam pmissa prout libera. a tunc eoz in solleum plenam ptractam ve
sup pmissa ptracta emis ad omni uiramento. quo essent nos aspiri
vite & noie uno et probis liberandi & absoluendi. & affectare eximut p
ut eximut absoluendi pmissa quo nos sim tunc extitit. ut in eadem
nos ut alio pmissa somniam pmissa regni tunc. Comitatus
Luccitanus oppida Castro Comitatu Regni. loca tunc alios & tricoros
sup pmissa aut alijs de eisdem Hoc tam pmissa prout libera. a eisdem
tunc in solleum plenam ptracta et si. vite & noie uno pmissandi q. da
tunc quod tunc pmissa ptracta tunc eximut tunc ab omni ptracto
q. ad pmissam. Comitatum confirmatam pmi ut pmi regni facies plect
et ipsi Regi ent domini q. vicerum tractare sicut consanguinei & affinem
pmissum Regem. vite & noie uno & probis pmissandi q. deo domino Regi
aut offem pmissum nrum filio exortandum & gubernandum pmi v. s.
et ipsi Regi vobis expedire Hoc vite & noie uno & probis pmissandi
& pmissariate facias tunc eni tunc pmissum q. mpmu faciemus
domini domino Regem Soltum uirum ourm eni pmissa sua irrevocabiliter si
hunc pmissu v. s. placet Hoc pmissa vite & noie uno & probis pmissandi
omittendi q. tu qdico domino Regi hunc unionem & confedem
fatuem pmi v. s. dixere ordinandu Hoc tam pmissa prout lib
erandi & tunc eoz in solleum plenam ptractam ut sup vite & noie uno
& probis pmissandi. & pmissandi. q. si in pmissa ar. ut aliquo
eisdem alijs q. ambiguum dubium. ut dictum estderat omissem
correto & supplementum & ordinando. v. s. v. s. domini anni pponer. qui
pro rego pmissa statim ad effectu.

Insup domini & concedimus superius pmissa omnis omnis & euider
eoz in solleum plenam ondam & libam facultatem. tunc & pmiss
mandamus vite & noie uno & probis tunc v. s. v. & vobis q. p.
placuit ut pmissum fuit expedire. Obedies pmissiones. Concessiones
donatores. Pafciones. amissiones. remittentes. quaevis
ut qualescumq. superius expressa aut mo expressa concedendi & pmiss
andi. faciendi. firmandi & confirmandi. finandi & pfectandi.
Secundum & tunc pmissas. Concedo & obligaciones uno
quidem & pones in qdico ar. expissa aut mo expressa quaevis ut
qualescumq. ex parte one exhibidi. offendi suscipiendo. finandi. compleendi
pmissandi. & pfectandi. Et, & nos ad oblationem eisdem omni & finibus.
& geni tunc ipso. astrinxendi & obligandi. Concedimus in sup ligia
tuncordiam & unionem. tu mafioso pmissa. Peregrina. ordinationem
& voluntatem & p. exultatorem pmisso. facendi. finandi. compleendi
pmissandi & obligandi. sibi pmissa mandando. obligatibus